

Změnový list č.1

Název stavby: **Vnější zdroj požární vody - opakování**
Druh stavby: Novostavba -nádrž
Objednatel: Střední škola designu Lysá nad Labem, příspěvková organizace
Lokalita: p.č. 1322/1, 588/1 Lysá nad Labem
Zhotovitel: SKL RECYKLOSTAV s.r.o.
Návrh dne: 25.11.2025

Položka	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem	
					bez DPH	Ceník
151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	148,00	272,00	40 256,00	ÚRS ✓
151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	148,00	142,00	21 016,00	ÚRS ✓
113107170	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	78,00	168,00	13 104,00	ÚRS ✓
979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	15,60	50,00	780,00	ROZPOČET
	78*0.1*2		15,60			
979081121RT2	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	218,40	25,00	5 460,00	ROZPOČET
	15,6*14		218,40		0,00	
979990103R00	Poplatek za uložení sutí - beton, skupina odpadu 170101	t	15,60	185,00	2 886,00	ROZPOČET
979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky - komunikace	t	15,60	95,00	1 482,00	ROZPOČET

84 984,00 ✓